
1 
 

  

REPUBLIKA HRVATSKA 
OPĆINA SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
OPĆINE SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
 
 
 
Na osnovi članka 68. stavka 2. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", broj 144/12, 
121/16, 98/19, 42/20 i 144/20) Općinsko izborno povjerenstvo OPĆINE SVETI KRIŽ 
ZAČRETJE donijelo je 

 
 

RJEŠENJE 
 

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

 
NA PODRUČJU OPĆINE SVETI KRIŽ ZAČRETJE 

 
 
Na području OPĆINE SVETI KRIŽ ZAČRETJE određuju se biračka mjesta 

  
1. biračko mjesto broj                                       1. 

TEMOVEC 
PODRUČNA ŠKOLA, TEMOVEC BB 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

TEMOVEC: TEMOVEC 

 
2. biračko mjesto broj                                       2. 

ZLEĆ 
KUĆA MIHOVILIĆ ŽELJKA, ZLEĆ 1D 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

ZLEĆ: ZLEĆ 

 
3. biračko mjesto broj                                       3. 

ŠTRUCLJEVO 
DRUŠTVENI DOM, ŠTRUCLJEVO 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

ŠTRUCLJEVO: ŠTRUCLJEVO 

 
4. biračko mjesto broj                                       4. 

PUSTODOL ZAČRETSKI 
KUĆA BLAGEC KRUNOSLAVA, PUSTODOL ZAČRETSKI 42B 



2 
 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

KLUPCI-DIO: KLUPCI ZAČRETSKI 55-103 (NEPARNI), KLUPCI ZAČRETSKI 56-102 
(PARNI), PUSTODOL ZAČRETSKI: PUSTODOL ZAČRETSKI 

 
5. biračko mjesto broj                                       5. 

SVETI KRIŽ ZAČRETJE 
ZGRADA OPĆINE, TRG HRVATSKE KRALJICE JELENE 1 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

SVETI KRIŽ ZAČRETJE: ALEJA LAVOSLAVA VUKELIĆA, KOLODVORSKA ULICA, 
LABUDOVAC, RIBNJAK, ŠKOLSKA ULICA, TRG HRVATSKE KRALJICE JELENE, TRG 
JULIJA LEMBERGERA, ULICA ANTUNA POLANŠČAKA, ULICA IVANA KRIZMANIĆA, 

ULICA IVANA KUKULJEVIĆA SAKCINSKOG, ULICA IVICE LOVRENČIĆA, ULICA 
KSAVERA ŠANDORA ĐALSKOG, ULICA LJUDEVITA GAJA, ULICA MARIJE JURIĆ 

ZAGORKE, ULICA MATIJE GUPCA, ULICA MILKE KOS, ULICA MIRKA BAKLIŽE, ULICA 
OBITELJI FIZIR, ULICA OBITELJI KEGLEVIĆ, ULICA OSKARA WÖLFA, ULICA PETRA 

ĐURKINA, ZAGORSKA ULICA 

 
6. biračko mjesto broj                                       6. 

DONJA PAČETINA 
KUĆA ZAVRŠKI MLADENA, DONJA PAČETINA 58 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

DONJA PAČETINA: DONJA PAČETINA 2-104 (PARNI), DONJA PAČETINA 1-105 
(NEPARNI) 

 
7. biračko mjesto broj                                       7. 

DONJA PAČETINA 
KUĆA DRAGČEVIĆ JANKA, DONJA PAČETINA 152 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

DONJA PAČETINA: DONJA PAČETINA 106-196 (PARNI), DONJA PAČETINA 107-197 
(NEPARNI), ZAVRŠJE ZAČRETSKO: ZAVRŠJE ZAČRETSKO 

 
8. biračko mjesto broj                                       8. 

DUKOVEC 
KUĆA MARTINJAK STANKA, DUKOVEC 25 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

DUKOVEC: DUKOVEC 

 
9. biračko mjesto broj                                       9. 

ŠVALJKOVEC 
KUĆA PETRAČIJA VIKTORA - RADIONA RIBICA, ŠVALJKOVEC 43A 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

GALOVEC ZAČRETSKI: GALOVEC ZAČRETSKI, ŠVALJKOVEC: ŠVALJKOVEC 



3 
 

 
10. biračko mjesto broj                                       10. 

VRANKOVEC 
KUĆA ČVEK BRANKA, VRANKOVEC 10D 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

VRANKOVEC: VRANKOVEC 

 
11. biračko mjesto broj                                       11. 

KOZJAK ZAČRETSKI 
PODRUČNA ŠKOLA, KOZJAK ZAČRETSKI 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

KOMOR ZAČRETSKI: KOMOR ZAČRETSKI, KOZJAK ZAČRETSKI: KOZJAK 
ZAČRETSKI 

 
12. biračko mjesto broj                                       12. 

SEKIRIŠĆE 
PODRUČNA ŠKOLA, SEKIRIŠĆE 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

SEKIRIŠĆE: SEKIRIŠĆE 

 
13. biračko mjesto broj                                       13. 

CIGLENICA ZAGORSKA 
KUĆA CIGLENEČKI HRVOJA, CIGLENICA ZAGORSKA 7B 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

CIGLENICA ZAGORSKA: CIGLENICA ZAGORSKA 

 
14. biračko mjesto broj                                       14. 

MIRKOVEC 
VATROGASNI DOM, MIRKOVEC 

 
na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BREZOVA: BREZOVA, KOTARICE: KOTARICE, MIRKOVEC: MIRKOVEC 

 
 
KLASA: 013-01/21-01/001 
URBROJ: 2197/04-04-21-6 
SVETI KRIŽ ZAČRETJE, 23.04.2021. 
 
 

MP 
PREDSJEDNIK 
Domagoj Benjak 


